Pretendenta jautājumi:

1. Konkursa nolikumā nav norādītas pakalpojuma sniegšanā iesaistīto autobusu minimālās ietilpības. Tā kā piedāvājuma vērtēšanas kritērijs ir piedāvājums ar viszemāko cenu, pretendenti var tehniskajā piedāvājumā iekļaut tikai mikroautobusus, jo tiem ir viszemākās ekspluatācijas izmaksas. Vai pasūtītājs, nenorādot nepieciešamās autobusu ietilpības, uzskatīs šādu piedāvājumu par konkursa nolikumam atbilstošu?

Atbilde: Konkursa nolikuma un pārējās dokumentācijas sadaļā ir pielikums kustības saraksti, kurā ir norādīts prognozētais sēdvietu skaits autobusā. Vienlaicīgi atgādinām, ka ailei "Prognozētais sēdvietu skaits autobusā" ir informatīvs raksturs un tā neatbrīvo no līguma punkta Nr. 7.11. izpildes.

2. Nolikuma 13.1.8.punktā prasīta pretendenta pieredze pasažieru regulāro pārvadājumu veikšanā atbilstoši 3.pielikumā norādītajai formai, taču nav precizēts periods. Pēc pašreizējās redakcijas ir pilnīgi pietiekama kaut vai vienas dienas pieredze, lai konkrētais punkts formāli tiktu izpildīts.

Pretendentam ir jānorāda pieredze konkrētos maršrutos. Ja pārvadātājs veic pasažieru regulāros pārvadājumus 50 maršrutos, vai pietiek, ja tiek norādīts tikai viens maršruts, jo visu maršrutu uzskaitīšana ir darbietilpīgs un nelietderīgs process? Vai varbūt var norādīt pieredzi pa pārvadājumu veidiem, piemēram, regulārie vietējas nozīmes pasažieru pārvadājumi - 2012.gadā nobraukums ... km, pasūtītājs - Kurzemes plānošanas reģions?

Atbilde: Atbilstoši nolikuma punktam „ 12.1. Pretendentam un katrai no personu apvienībā ietilpstošajai personai, un Apakšuzņēmējiem, kas nodrošinās pasažieru pārvadājumus ir vismaz trīs gadu pieredze pasažieru regulāro pārvadājumu veikšanā.” Tāpēc vienas dienas pieredze nav pietiekama nolikuma prasību izpildīšanai.
Pretendents var izvēlēties cik lielu maršrutu apjomu norādīt Nolikuma 1. Pielikuma 3. Formā „PIEREDZE REGULĀRO PASAŽIERU PĀRVADĀJUMU VEIKŠANĀ”. Pieredzi var norādīt pa pārvadājuma veidiem, bet arī šajā gadījumā nepieciešams minēt vismaz vienu konkrētu maršrutu atbilstoši Nolikuma 1. Pielikuma 3. Formā prasītajam.

3. Kurš gads jāņem par bāzes gadu finanšu aprēķiniem?

Atbilde: Pretendentam sagatavojot piedāvājumu jāvadās pēc konkursa dokumentācijai pievienotajiem kustības sarakstiem un tajā norādītā pakalpojuma kopējā apjoma - 462 828 km gadā.
